ДУМА
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
=======================================================
                                                     РЕШЕНИЕ
   от «27»  января 2022 года             № 44/124
 О работе территориальной административной комиссии
Советского сельского поселения за 2021 год
  На основании пункта 2 статьи 11 Закона Волгоградской области № 1789-ОД от 02.12.2008 г. « Об Административных комиссиях», заслушав информацию председателя территориальной комиссии Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Глущенко Т.Ф. О работе территориальной  административной комиссии Советского сельского поселения.
Дума Советского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Информацию о работе территориальной административной комиссии Советского сельского поселения Калачевского муниципального района принять к сведению.
2. Рекомендовать  территориальной административной комиссии Советского сельского поселения активизировать работу по выявлению нарушителей «Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов  Советского сельского поселения».
     3. Работу территориальной административной комиссии Советского сельского поселения Калачевского муниципального района считать удовлетворительной.
Глава  Советского сельского поселения                                                  А.Ф. Пак